

Camille Brinch Jewellery ApS
Søren Frichs Vej 42R, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 54 14 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Camille Brinch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camille Brinch Jewellery ApS
Søren Frichs Vej 42R
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 39 54 14 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Mærsk Klebe, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er design, produktion og salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.751.972 kr. mod 3.946.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.158.986 kr. mod -2.048.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Camille Brinch Jewelry ApS har formået at forbedre virksomhedens årsresultat sammenlignet med 2022 betragteligt. Denne forbedring er primært drevet af en række omkostningsbesparelser på tværs af hele organisationen.

Virksomheden afsluttede i 2023 indfrielsen af et corona lån fra 2021. Indfrielsen medførte betaling af renteudgifter for hele lånets løbetid, hvilket har haft en væsentlig indvirkning på årsresultatet.

En central del af virksomhedens strategi er at styrke brandets position hos forbrugerne gennem udvalgte wholesale-partnerskaber. Der er blevet investeret i software og kompetencer for at skabe det rette fundament for fremtidig vækst i den nye salgskanal. Virksomhedens årshjul er blevet redefineret for at skabe det rette fundament til fremtidige salgspårer i wholesale segmentet. Dette initiativ har betydet, at virksomheden har måtte lade den årlige efterårskollektion udeblive i 2023.

Selvom fraværet af efterårskollektionen har haft en betydelig indvirkning på virksomhedens performance i tredje og fjerde kvartal, anses dette som en nødvendig investering for at understøtte de langsigtede vækstplaner. Konsekvenserne af den manglende kollektion har været større end estimeret, hvilket har resulteret i det ikke tilfredsstillende årsresultat.

Camille Brinch Jewellery vil fortsat fokusere på at styrke brandets kendskabsgrad via online, såvel som offline indsatser. Investeringerne fra 2023 danner fundamentet for den fremtidige vækst og omni-channel oplevelse, som virksomheden ønsker at give forbrugerne i mødet med brandet. Virksomheden vil løbende evaluere og tilpasse strategierne for at sikre langsigtet vækst og succes i et konkurrencepræget marked.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.751.972	3.946.754
1 Personaleomkostninger	-5.306.801	-6.006.431
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.650	-230.089
Driftsresultat	-682.479	-2.289.766
Andre finansielle indtægter	43.240	9.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-721.587	-341.049
Resultat før skat	-1.360.826	-2.621.373
3 Skat af årets resultat	201.840	572.972
Årets resultat	-1.158.986	-2.048.401
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.158.986	-2.048.401
Disponeret i alt	-1.158.986	-2.048.401

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.523	86.257
Indretning af lejede lokaler	169.198	247.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.721</u>	<u>333.370</u>
Deposita	306.042	336.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>306.042</u>	<u>336.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>511.763</u>	<u>670.162</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	651.990	1.018.788
Fremstillede varer og handelsvarer	2.323.562	3.608.249
Varebeholdninger i alt	<u>2.975.552</u>	<u>4.627.037</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.165	148.334
Udskudte skatteaktiver	736.912	555.818
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.418	0
Andre tilgodehavender	31.926	0
Periodeafgrænsningsposter	402.113	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.297.534</u>	<u>704.152</u>
Likvide beholdninger	3.744.446	6.804.345
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.017.532</u>	<u>12.135.534</u>
Aktiver i alt	<u>8.529.295</u>	<u>12.805.696</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.333	83.333
Overført resultat	3.067.080	4.226.066
Egenkapital i alt	3.150.413	4.309.399
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	596.060	652.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.829.745	1.273.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	557.330	619.652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	288	210.010
Anden gæld	2.395.459	5.740.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.378.882	8.496.297
Gældsforpligtelser i alt	5.378.882	8.496.297
Passiver i alt	8.529.295	12.805.696

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	83.333	6.274.467	6.357.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.048.401</u>	<u>-2.048.401</u>
Egenkapital 1. januar 2023	83.333	4.226.066	4.309.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.158.986</u>	<u>-1.158.986</u>
	<u>83.333</u>	<u>3.067.080</u>	<u>3.150.413</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.760.300	5.345.577
Pensioner	452.319	452.422
Andre omkostninger til social sikring	94.182	208.432
	<u>5.306.801</u>	<u>6.006.431</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	721.587	341.049
	<u>721.587</u>	<u>341.049</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.418	0
Årets regulering af udskudt skat	-190.422	-572.972
	<u>-201.840</u>	<u>-572.972</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115
Materielle anlægsaktiver		206
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejeaftaler med 3-6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 139 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camille Brinch Holding ApS, CVR-nr. 39545675, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
